¹⁸ Factumque est secundum sermonem viri Dei, quem dixerat regi, quando ait: Duo modii hordei stateri uno erunt, et modius similæ stateri uno, hoc eodem tempore cras in porta Samariæ:

¹⁹ quando responderat dux ille viro Dei, et dixerat: Etiam si Dominus fecerit cataractas in cælo, numquid poterit fieri quod loqueris? Et dixit ei: Videbis oculis tuis, et inde non comedes.

²⁰ Evenit ergo ei sicut prædictum fuerat, et conculcavit eum populus in porta, et mortuus est.

CAPUT VIII

Post septem annorum famem prophetatur ab Eliseo, Sunamita ad domum revertens, recipit terras suas et reditus. Eliseus prophetat mortem Benadad rex Syriae, et regnum Hazael. Joram regnum sceleratum in Juda. Moritur, et filius Ochoziae suus succedit.

Eliseus autem locutus est ad mulierem: **E**cujus vivere fecerat filium, dicens: Surge, vade tu et domus tua, et peregrinare ubicumque repereris: vocavit enim Dominus famem, et veniet super terram septem annis.

² Quæ surrexit, et fecit juxta verbum hominis Dei: et vadens cum domo sua, peregrinata est in terra Philistiim diebus multis.

³ Cumque finiti essent anni septem, reversa est mulier de terra Philistiim: et egressa est ut interpellaret regem pro domo sua, et pro agris suis.

⁴ Rex autem loquebatur cum Giezi puero viri Dei, dicens: Narra mihi omnia magnalia quæ fecit Eliseus.

the king.

¹⁶ And the people going out, pillaged the camp of the Syrians: and a bushel of fine flour was sold for a stater, and two bushels of barley for a stater, according to the word of the Lord.

¹⁷ And the king appointed that lord on whose hand he leaned, to stand at the gate: and the people trod upon him in the entrance of the gate; and he died, as the man of God had said, when the king came down to him.

¹⁸ And it came to pass, according to the word of the man of God, which he spoke to the king, when he said: Two bushels of barley shall be for a stater, and a bushel of fine flour for a stater, at this very time tomorrow, in the gate of Samaria.

¹⁹ When that lord answered the man of God, and said: Although the Lord should make flood-gates in heaven, could this come to pass which thou sayest? And he said to him: Thou shalt see it with thy eyes, and shalt not eat thereof.

²⁰ And so it fell out to him, as it was foretold, and the people trod upon him in the gate, and he died.

CHAPTER 8

After seven years' famine foretold by Eliseus, the Sunamitess returning home, recovereth her lands, and revenues. Eliseus foreshoweth the death of Benadad king of Syria, and the reign of Hazael. Joram's wicked reign in Juda. He dieth, and his son Ochozias succeedeth.